
 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 MAYIS – 31 MAYIS 



  

  

      LGS'YE SON BİR AY KALA NELER YAPABİLİRİZ SEMİNERİ 

 

 

 

8.sınıf öğrencilerimize yönelik 

Psikolojik Danışmanımız Esra 

AKSEMER tarafından LGS'ye Son 

Bir Ay Kala Neler Yapabiliriz? 

konulu seminer gerçekleştirildi. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        KUT'ÜL AMARE ZAFERİNİN 107. YILI KUTLU OLSUN 

 

Kut'ul Amare zaferi haftası kapsamında okulunuzda öğretmenlerimiz tarafından 

pano hazırlandı, akabinde zaferin hatırlatılması ve anılması amacıyla öğrencilerimize 

kutul amare başlıklı belgesel izletildi. 



  

  

            ŞİİR YARIŞMASI İLÇE BİRİNCİLİĞİ 

 

 

İlçemizde düzenlenen Dünya Dili 

Türkçe konulu şiir yarışmasında 11 B 

sınıfı öğrencimiz S. Özmen ilçe 

birinciliğine layık görülmüştür. 

Öğrencimize ödülü Kadir Topbaş 

Kültür Merkezinde düzenlenen Türk 

Dil Bayramı paneli sonrasında takdim 

edilmiştir. Öğrencimizi ve öğretmenini 

tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 



  

  

          BİLİŞİM HAFTASI 

Bilim, evreni ve içinde yer alan olayları konu olarak seçen, deneysel yöntemlerle, 

bilgi edinme ve yöntemli araştırma sürecidir. İletişimde kullanılan ve özellikle 

elektronik aletler aracılığıyla bilgiyi düzenli bir biçimde işlemeyi öngören bilim 

“BİLİŞİM” dir. Mayıs ayının ilk haftasının "Bilişim Haftası" olması nedeni ile 

farkındalık oluşturmak amacı ile öğrencilerimizle pano oluşturuldu gerekli 

bilgilendirmeler yapıldı. 



  

  

          İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI 

 

 

Okulumuzda iş sağlığı ve 

güvenliği haftası kutlamaları 

sebebiyle panolarımız 

süslendi. Öğrencilerimizin 

bilinçlenmesi için 

bilgilendirme yapıldı. 



  

  

    HALİDE EDİP ADIVAR BİYOGRAFİK PANOSU 

 

Okulumuz 11-C sınıfı öğrencileri, büyük yazarımız Halide Edip Adıvar'ı 

anmak için biyografik bir pano hazırladı. Panoda kıymetli yazarımızın 

hayatından bilgiler verilmekte ve eserleri tanıtılmaktadır.  



  

 

  

TUNA CAMİİ KIZ KURAN KURSU ZİYARETİMİZ 

Okulumuzda 11.sınıf öğrencilerine okutulan Hitabet ve Mesleki Uygulama dersi kapsamında 

öğrencilerimizin alanında deneyim kazanmaları amacıyla çeşitli Kuran Kurslarına 

öğrencilerimizi götürmeye devam ediyoruz. 

Son ziyaretimiz Tuna Camii Kız Kursuna idi. Öğrencilerimiz vaaz sunumunu gerçekleştirdikten 

sonra ana sınıfı öğrencileriyle birlikte ilahi söyleyerek eğlenceli vakit geçirdiler. 



  

  

    OKUR YAZAR BULUŞMASI 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı zümresince 

tertip edilen okur yazar buluşmasında Yazar Gülhan Tuba Çelik Hanım ile yazın dünyası 

üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik. Kendisine ve söyleşimize katılım gösteren tüm 

öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz. 



  

  

  

           MEDDAH VE MASALCI NİNE 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri bugün Türk 

Dili ve Edebiyatı Şenlikleri kapsamında Meddah gösterisini sundular, 

arkadaşlarına keyifli dakikalar yaşattılar. Masalcı nine Gösterisi ile de büyülü bir 

dünyaya yolculuğa çıktılar. Türk Dili ve Edebiyatı zümresine ve programda emek 

veren tüm öğrencilerimize çok gönülden teşekkür ediyoruz. 



  

  

    ÂŞIK VEYSEL SEMPOZYUMU 

 

Okulumuzda Âşık Veysel Sempozyumu gerçekleştirilmiştir. Bu sempozyumda Türk 

Halk Şiiri'nin ve Âşık Edebiyatı'nın son büyük şairi Âşık Veysel'in hayatı ve şiirlerinde 

ele aldığı konular, bu konularda araştırmalar yapan öğrencilerimiz tarafından 

anlatılmıştır. Bu etkinlik, edebiyat kültürü ve halk kültürümüzün değerini kavramak 

için önemli bilgilerin paylaşıldığı, yarayışlı bir toplantı olmuştur. 



  

  

         ZEKA OYUNLARI TURNUVASI BAŞARILARIMIZ 

Esenler belediyesi iş birliği ile gerçekleştirilen ortaokul ve liseler arası zeka oyunları 

turnuvasında lise ve ortaokul kademesinden dereceye giren öğrencilerimizi tebrik ederiz 

Derecelerimiz 
Ortaokul kademesinde ; 
9tas   Birincilik            Mangala   İkincilik            T-tangram  İkincilik 
 
Lise kademesinde ; 
Hedef 5  İkincilik           9 taş      İkincilik             T-tangram Üçüncülük 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜLKEMİZDE VE DÜNYADA OLAN      

TEKNOLOJİK GELİŞMELER 

Okulumuz 7-A sınıfı öğrencileri Türkiye ve dünyada gerçekleşen güncel, 

bilimsel ve teknolojik olay, buluş ve gelişmelerle ilgili pano hazırladı. 



  

  

                     ŞİİR OKUMA YARIŞMASI 

 

Okulumuz 11 B sınıfı öğrencilerinden Sümeyra Bayrak, Necip Fazıl Kısakürek Şiirleri 

Okuma Yarışmasında Kaldırımlar şiiri ile okulumuzu temsil etmiş, ilçe üçüncüsü 

olmuştur. Öğrencimize ödülü 25 Mayıs Perşembe günü Kadir Topbaş Kültür 

Merkezinde gerçekleştirilecek olan programda takdim edilecektir. Kendisini ve 

öğretmenini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 



  

  

ÖĞRENCİLERİMİZ HAKKINDA OKULDA KARŞILAŞTIĞIMIZ    

PROBLEMLER HAKKINDA İSTİŞARE ETTİK  

 

Okulumuz öğretmenleriyle beraber okulumuzun içerisinde 

öğrencilerimiz arasında olumsuz örnek oluşturabilecek davranış ve 

tutumlar üzerine alınabilecek tedbirler hususunda istişarede bulunduk. 



  

  

             OKULUMUZDA GELENEKSEL OYUNLAR 

Okulumuzda öğrencilerimiz halat çekme, körebe vb. oyunlar 

oynayarak eğlenceli vakit geçirdiler. 



  

  

PAULO COELHO ‘UN SİMYACI 

 ADLI ROMANIN MÜTALAASI 

Santiago karakteri üzerinden kendimizi tanımaya çalıştığımız bu mütalaada “Rüya, Kişisel 

Menkıbe, El, Mektup” gibi kavramlar üzerinde durduk. Kitaplardan yola çıkarak insanları ve 

alemi okumanın yollarını öğrendik. Evrendeki işaretleri takip ederek hayallerimize nasıl 

ulaşacağımızı bulmaya çalıştık. Kişisel menkıbesini yaşayan kişiye hayatın cömert olacağını 

ve aşkın evrenin ruhunu değiştiren, geliştiren bir güç olduğunu düşünüp yeniden hayatımızı 

yorumladık. Mevlana’nın Mesnevi adlı eserinin bir bölümünden alınan küçük bir hikayeden 

ortaya Simyacı adlı romanın ne kadar felsefi yorumlara yol araladığını keşfettik. Son olarak 

da kaşıktaki iki damla yağı dökmeden dünyadaki bütün harikaları görmenin inceliğini 

kavramaya çalıştık. 



  

  

BİLGİ YARIŞMASI 

Okulumuz 11 B sınıfı öğrencileri Türk Dili ve Edebiyatı dersinde AYT 

çalışmaları kapsamında düzenlen Kahoot bilgi yarışması ile öğrendiklerini 

pekiştirdiler. Ödüllü yarışmanın dereceye giren öğrencilerini tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 



  

  

OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ ÖĞRETİM 

YÖNTEM VE TEKNİKLERİ UYGULAMALARIMIZ 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem ve teknikleri uygulaması kapsamında fen bilimleri 

öğretmeni Nihal Sevim hocamızın dersine konu olduk. Dersimizde Canlılar Dünyası ünitesini tekrar 

ettikten sonra maya mantarının hamurun ve yoğurdun mayalanmasın da kullandığımızı belirttik. 

Maya mantarını gözlemleyeceğimiz "Maya Mantarı Uyan Hadi" deneyimizi gerçekleştirdik. 

Deneyimizi yapmadan önce deney malzemelerimizi öğretmenlerimize gösterdik. Malzemeleri 

inceleyerek nasıl bir deney yapacağımız konusunda beyin fırtınası yaptık. Pet şişeye kuru maya, 

şeker ve ılık su katıp ucunu balonla kapattık. Mayamızın solunum yapmasını şişelerin ucuna 

taktığımız balon sayesinde gözlemledik. Yaparak yaşayarak öğrendiğimiz bu derste 

öğretmenlerimizin sorularını cevapladık, tartışma ortamları oluşturduk. 



  

  

           NECİP FAZIL’I ANIYORUZ 

Ölümümün 40. yıldönümünde Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 10 A sınıfı öğrencileri 

şairimizi kabri başında andılar. Kabir ziyareti sonrası Necip Fazıl Kısakürek paneline katılarak şairimizi daha 

yakından tanıma fırsatı buldular. Program sonunda öğrencilerimize Necip Fazıl Kısakürek kitapları hediye 

edilmiştir. Programa katılım gösteren tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 



  

  

         OKUR-YAZAR BULUŞMASI ( SÖYLEŞİ) 

 

Edebiyat Festivali kapsamında gerçekleştirilen okur-yazar buluşmasında araştırmacı yazar 

Tarık Sezai Karatepe ile  "Dünden Bugüne Fetih Nesli" adlı söyleşi yapıldı.Bu söyleşi de 

Hz.Hatice ile başlayıp Bacıyanı Rumu kuran ve Moğallar ile savaşan Fatıma'ya oradan 

Osmanlı Devleti'nin kuruluşunda önemli bir yeri olan Hayme Hatun' a gelinerek fetih ruhu 

hakkında bilgi verildi. Son aşamada milli mücadelede bir fedakarlık örneği gösteren Şerife 

Bacı'ya değinilerek fetih ve işgal arasında fark örneklerle anlatıldı.  Gençlerimizin yoğun ilgisi 

ile karşılaşan yazarımız bir sonraki okur- yazar buluşmasını sabırsızlıkla beklediğini söyledi. 



  

  

    VAKTİ KUŞANMAK RESİM SERGİSİ 

Yıl boyunca okulumuzda farklı etkinliklerine yer verdiğimiz vakti kuşanmak projesi 

kapsamında bugün de sergimizi gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz sergiyi gezerken, 

aynı zamanda namazın onlar için ne ifade ettiğini de yazdılar. 


